
 

 

UCHWAŁA NR 88/20 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Strzegom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 

transporcie zbiorowym  (Dz.U. z 2020 r. poz. 1944  z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Gmina Strzegom, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się przystanki komunikacyjne w pasie dróg powiatowych na terenie Gminy Strzegom, których 

zarządzającym jest Gmina Strzegom, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się przystanki komunikacyjne w pasie dróg wojewódzkich na terenie Gminy Strzegom, 

których zarządzającym jest Gmina Strzegom, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 48/20 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Strzegom. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Tomasz Marczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2020 r.

Poz. 7019

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytknjygyydm


Załącznik nr 1 do uchwały nr 88/20 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Strzegom 

 

Lp. 
Nr działki 

drogowej/ 

nr drogi 

publicznej 

Nr 

przystanku 

Miejscowość Strona 

drogi 

Lokalizacja przystanku 

1. 563 obr.3 

121005 D 

01 Strzegom   L i P Dworzec autobusowy                        

ul. Dworcowa 

2. 491 obr.3 

110778 D 

02 Strzegom L Poczekalnia ul. Leśna 

3.  491 obr.3 

110778 D 

03 Strzegom P Poczekalnia ul. Leśna 

4. 309 obr.3 

110810 D 

04 Strzegom P ul. Aleja Wojska 

Polskiego/Kochanowskiego 

5. 309 obr.3 

110810 D 

05 Strzegom L ul. Aleja Wojska 

Polskiego/Kochanowskiego  

6. 351 obr.1 

110795 D 

06 Strzegom P ul. Sikorskiego  

7. 351 obr.1 

110795 D 

07 Strzegom L ul. Sikorskiego 

8. 245/2 obr.2 

110810 D 

08 Strzegom P ul. Aleja Wojska Polskiego  

/ ul. Ceglana 

9. 565 obr.3 

110810 D 

09 Strzegom L ul. Aleja Wojska Polskiego  

/ ul. Kolejowa 

10. 619 obr.2 

110754 D 

10 Strzegom P ul. Gronowska 

11. 619 obr.2 

110754 D 

11 Strzegom L ul. Gronowska 

12. 225 obr.5 

110769 D 

12 Strzegom L ul. Dolna / Miodowa 

13. 225 obr.5 

110769 D 

13 Strzegom P ul. Dolna / Miodowa 

14. 61 obr.5 

110769 D 

14 Strzegom P ul. Jeleniogórska 

15. 61 obr.5 

110769 D 

15 Strzegom L ul. Jeleniogórska 

16. 385 obr.5 

110804 D 

16 Strzegom P ul. Wałbrzyska - cmentarz 

17. 385 obr.5 

110804 D 

17 Strzegom L ul. Wałbrzyska - cmentarz 

18.  310 obr.5 

121004 D 

18 Strzegom L i P ul. Piekarnicza 

19. 2669 obr.3 

110734 D 

19 Strzegom L i P ul. Olszowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7019



20. 558 obr.5 

110734 D 

20 Strzegom L i P ul. Olszowa- zakłady 

21. 2011 obr.3 

110761 D 

21 Strzegom P ul. Brzegowa / PSP nr 3 

22. 2011 obr.3 

110761 D 

22 Strzegom L ul. Brzegowa / PSP nr 3 

23. 630/6 obr.3 

110781 D 

23 Strzegom L i P ul. Mickiewicza 

24. 1146 obr.3 

110791 D 

24 Strzegom P ul. Parkowa/przedszkole nr 3 

25. 268 obr.1 

110758 D 

25 Strzegom L ul. Bazaltowa 

26 268 obr.1 

110758 D 

26 Strzegom P ul. Bazaltowa 

27 1069 obr.1 

110792 D 

27 Strzegom L i P ul. Promenada 

28 119 obr.3 

110806 D 

28 Strzegom L ul. Witosa 

29 119 obr.3 

110806 D 

29 Strzegom P ul. Witosa 

30 774 obr.3 

121005 D 

30 Strzegom L ul. Koszarowa 

31 774 obr.3 

121005 D 

31 Strzegom P ul. Koszarowa 

32 986 obr.3 

110794 D 

32 Strzegom L ul. Rybna 

33 986 obr.3 

110794 D 

33 Strzegom P ul. Rybna 

34. 117 obr.1 

110739 D 

34 Bartoszówek L i P Bartoszówek 

35 318/2 obr.2 35 Goczałków L i  P Goczałków - szkoła 

36. 92 obr.3 36 Goczałków 

Górny 

L i P Goczałków Górny 

37. 1266 obr.5 

110747 D 

37 Granica L Granica 

38. 1266 obr.5 

110747 D 

38 Granica P Granica 1 

39. 1266 obr.5 

110747 D 

39 Granica L wieś 

40. 1266 obr.5 

110747 D 

40 Granica P Granica 34 

41. 42 obr.7 41 Grochotów L i  P Grochotów 

42. 362/30 obr.8 42 Jaroszów L i P Jaroszów  Hotele 

43. 311 obr.9 43 Kostrza L i P Kostrza - szkoła 

44. 1290 obr.13 44 Olszany L i P Olszany/Rzędziny 

45. 305 obr.15 45 Rusko L Rusko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7019



46. 305 obr.15 46 Rusko P Rusko  

47. 310 obr.15 47 Rusko L i P Rusko - osiedle 

48. 87/4 obr.18 

110746 D 

48 Stawiska L Stawiska 

49. 87/4 obr.18 

110746 D 

49 Stawiska P Stawiska pos. nr 12 

50. 105 obr.21 

110735 D 

50 Żelazów P Żelazów I /pos. nr 20 

51. 105 obr.21 

110735 D 

51 Żelazów P Żelazów II /pos. nr 29 

52. 105 obr.21 

110735 D 

52 Żelazów P Żelazów III /pos. nr 32 

53. 1136 obr.1 

110787 D 

53 Żółkiewka L i  P Żółkiewka wiatrak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7019



Załącznik nr 2 do uchwały nr 88/20 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w pasie dróg powiatowych na terenie Gminy Strzegom,  

których zarządzającym jest Gmina Strzegom 

 

Lp. Nr drogi 

Nazwa 

miejscowości Przystanek Strona drogi Nr działki 

1 2887 D Goczałków Goczałków ul. Boczna prawa i lewa 231 

2 2928 D Goczałków Goczałków/Osiedle prawa i lewa 91/2 

3 2928 D Goczałków Goczałków ul. Strzegomska/kościół prawa i lewa 173 

4 2883 D Godzieszówek Godzieszówek/posesja 9 prawa i lewa 159 

5 2791 D Graniczna Graniczna/kopalnia prawa i lewa 278 

6 2791 D Graniczna Graniczna/ posesja 10A prawa i lewa 303/1 

7 2792 D Kostrza Kostrza ul. T. Kościuszki 3 prawa i lewa 96/1 

8 2881 D Międzyrzecze Międzyrzecze/ skrzyżowanie prawa i lewa 318 

9 2919 D Modlęcin Modlęcin/ posesja 4 prawa i lewa 273 

10 2919 D Modlęcin Modlęcin/ świetlica prawa i lewa 272 

11 2920 D Modlęcin Modlęcin/ posesja 9A prawa i lewa 276 

12 2920 D Modlęcin Modlęcin/ skrzyżowanie z droga 5 prawa i lewa 294/1 

13 2881 D Morawa Morawa/posesja 27 prawa i lewa 190 

14 2919 D Olszany Olszany/posesja 16 prawa i lewa 1113/2 

15 2915 D Olszany Olszany/posesja 134 prawa i lewa 1113/1 

16 2915 D Olszany Olszany/posesja 113 prawa i lewa 1184/2 

17 2915 D Olszany Olszany/posesja 100 prawa i lewa 1184/2 

18 2888 D Olszany Olszany/ skrzyżowanie prawa i lewa 1184/1 

19 2887 D Rogoźnica Rogoźnica ul. Długa prawa i lewa 274 

20 2933 D Skarżyce Skarżyce/skrzyżowanie prawa i lewa 94 

21 2933 D Skarżyce Skarżyce/wieś prawa i lewa 94 

22 2884 D Stanowice Stanowice ul. Strzegomska prawa i lewa 559 

23 2919 D Stanowice Stanowice ul. Świebodzka/szkoła prawa i lewa 571/1 

24 2921 D Tomkowice Tomkowice/skrzyżowanie prawa i lewa 118/2 

25 2921 D Tomkowice Tomkowice/posesja 12 prawa i lewa 118/2 

26 2921 D Tomkowice Tomkowice/posesja 29 prawa i lewa 118/2 

27 2792 D Żelazów Żelazów/posesja 4 prawa i lewa 100 

28 2926D Żółkiewka Żółkiewka/ wiatrak prawa i lewa 244/2 

29 2927D Żółkiewka Żółkiewka/ wieś prawa i lewa 245/1 

30 2792 D Rogoźnica Rogoźnica ul. Parkowa prawa i lewa 275 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7019



Załącznik nr 3 do uchwały nr 88/20 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w pasie dróg wojewódzkich na terenie Gminy Strzegom,  

których zarządzającym jest Gmina Strzegom 

Lp. Nr drogi 

Nazwa 

miejscowości Przystanek Strona drogi Nr przystanku 

1 345 Bartoszówek Bartoszówek Lewa 25 

2 345 Bartoszówek Bartoszówek Prawa 26 

3 374 Rogoźnica Rogoźnica- Świdnicka/Parkowa Prawa 8 

4 374 Rogoźnica Rogoźnica- Świdnicka/Parkowa Lewa 7 

5 374 Wieśnica Wieśnica Prawa 10 

6 374 Wieśnica Wieśnica Lewa 9 

7 374 Strzegom Legnicka/Kościuszki Lewa 11 

8 374 Strzegom Legnicka/Kościuszki Prawa 12 

9 374 Strzegom Al. Wojska Polskiego- szkoła Prawa 14 

10 374 Strzegom Świdnicka- cmentarz Lewa 15 

11 374 Strzegom Świdnicka- cmentarz Prawa 16 

12 374 Grochotów Grochotów Lewa 17 

13 374 Grochotów Grochotów Prawa 18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7019


		2020-12-15T12:37:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




